Landasan teori

• Partai Keadilan Sejahtera didirikan di Jakarta
pada hari Sabtu tanggal 9 Jumadil 'Ula 1423 H
bertepatan pada 20 April 2002adalah
kelanjutan dari Partai Keadilan (PK) yangkelanjutan dari Partai Keadilan (PK) yang
didirikan di Jakarta pada hari senin 26 Rabi'ul
Awwal 1419 H bertepatan dengan20 Juli 1998.

• Visi PKS adalah Terwujudnya Masayarakat
Madani yang adil, sejahtera, dan bermartabat

• Misi PKS adalah Pertama: Memelopori reformasi
sistem politik, pemerintahan dan birokrasi,
peradilan, dan militer untuk berkomitmen terhadap
penguatan demokrasi